
.>
HASMN

Výtahy Most

Mezi níže uvedenými smluvními stranaini se uzavírá tato

Smlouva o dílo č.8/2003
0prava výtahu

Uzavřená po vzájemné dohodě obou smluvních stran podle ustanovení § 536a násl.zákona
Č.513/1991  Sb., Obhcodní zákoník, v platném znění, (dále jen „Obchodní zákoník!)

Obiednavatel

Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizaceObchodní název

Most, Lidická 44Adresa

72742364IČO

DIČ 206-72742364

Bc.Milada KmínkováZastoupen

Bankovní spoi ení

Učet číslo

Zhotovitel

Obchodní název Jíří Hasman-Výtahy Most

Adresa Pionýrů  1501, Most

IČO 12  80 22 55

DIČ 20649041 1269

Zastoupen Jiřím Hasmanem

Bankovnl spoj ení

učet člslo



Smlouva o dflo uzavřená dle § 536-565 Zákona č.513/1991 Sb. Z 5.1.1991 ve znění
pozdějších změn, doplnění a úprav (dále jen „Obchodní zákonik``)

Smlouva:

Čl.1 Předmět daa

l.1.#astiťŘ#Ep#Lmj:i#:ámůg:Lú##ffiť##šRm27`#
vč.odpovědnosti za provoz a techniclý stav výtahů : dle přflohy

12. Odstraňování poruchy, která byla příčinou zastavení výtahu, bude provedeno v co
nejkratším  termínu  od  nahlášení.Větší  opravy  (pohon,  zdemolované  dveře  atd.)
maximálně do 24 hodin.

13. Zabezpečovat   údržbu  výtahů,   drobné   práce   nutné   k řádnému   a   bezpečnému
provozu výtahů.

1.4. Zabezpečovat  mazání  výtahů  dle  mazacího  plánu  pasportu.  Zabezpeěovat  čištění
stroj ovny výtahů.

1.5. Zabezpečovat povinnosti majitele výtahu ve smyslu ČSN 274002.

1.6. Zabezpečovat  revize  výtahů  ve  smyslu   ČSN  274002  v předepsaných   lhůtách   a
termínech (viz.přfloha)

1.7. Zabezpečovat odbomé prohlídlqr ČSN 274002 v předepsaných lhůtách a termínecli.

1.8. Zabezpečovat pohotovostní službu včetně sobot, nedělí a svátků, která je v paušální
ceně výtahu Číslo dispečinku , linka zdama:

Čl.2 Cena a zDůsob fiakturace

2.1. Zhotovitel a objedmvatel se na základě Zák.č.256/1990 Sb. 0 cenách, dohodli na
na ceně                     dle přílohy přehled výtahů

22. Za plnění povinností v této smlouvě v bodech : 1.l.ů je stanovena mčsíční paušální
sazba a to za jednot]ivé typy výtahů. Paušá] je včetně dopravy.
(viz. přík]ha)

2.3.  Samostatně  budou  faklurovány  součásti  a  náhradmí  dílyJejichž  jednotková  cena
přesahuje částku 7.000,Kč. Náhradní dllly budou f iakturovány za nákupní cenu od výrobce.
Moiteriál  zničený  objedmvatelem  bude  účtován  z;vláštní  fakiurou  na  vrub  doda!valele.
(thčílko, světlo ,dveře)

2.4. Náhradní dfly pro větší opravy, tj. výměna motoru, stroje, trakč. ko]a, rozvaděče,
nosný€h orgánů, vlečnýú kabelů a kabiny, vymění zhotovite] po konzultaci
s objednavatelem.

25. Faktury bude vždy zhotovitel vystavovat4x ročně. Faktura bude mít 14 denní



splatnost a bude obsahovat náležitosti daňového dok]adu podle § 12 Zákona o DPH,
pokudtom-utaknebude,jeobjednavateloprávněnfákturuvelhůtěsphtnostivrátit
zpět k opravě nebo doplněú Po doručení opmvené fáktury poběží nová 14 denní
lhůta splatnosti.

Či.3 Daiší uj_ednéti

3.1. Úhrada škod, které vzniknou následkem neplnění povinností jedné ze stran, se bude
řídit Obchodním zákoníkem.

32. Zhotovitel si vyhrazuje právo na změny cen po vzájemné dohodě a to v případech,
které se musí odůvodnit (např. zvýšení míry inflace, zvýšení cen mazacích olejů,
mazacích tuků, pohon.hmot apod.)

33. Penalizace: v případě prodlení objednavatele s proplacením faktury za poskytnuté
služby se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den
prodlení se zaplacením. V případě prodlení zhotovitel s nastoupením k provedení
opravy v dané můtě  zaplatí tento sm]uvní pokutu 500,-Kč za každý jednotli`ý
případ porušení této smlouvy.

3.4. Zhotovitel se zavazuje k dodižování  bezpečnosti práce.

3.5. Všechny revize budou prováděny v 6 měsíčním inteNalu, u MŠ Bělehradská,
Dvořáka,  Kříže a u cáchovny budou    první   revize  provedeny   v   měsíci
březnu 2003.

Čl.4 Zá»ěrečné uiednání

4.1. Sm.louva se uzavírá na dobu neurčitou Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv
ze smluvních stran písemně s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první
den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

42. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopise€h, z nichž jeden obdrží objednavate]
a jeden zhotovitel.

43. Změny a dodatlqr této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s tím, že budou
projednány oběma smluvními stranami.

4.4. Smlouva nabývá účinnosti dne : 2.1.2003

V Mostě dne: 21.1.2003

MATEŘSKÁ ŠKOU MOS'i
Lidícká 44

příspěvková organiz

za objednavatelc Za Zhotdvifa]a

J!ř.í   [.iÁsiviAr`.  .  ,  \''.{'ALly
p|c   '\|úr`rJ    |50|  ,   .`|  ;,]   '`,|    |\/\(.)f`T

|Č0         2L=`.h-L,i`'\      [,'`.`      ,``:i`   _4?(,.,1;(`9



Hd"smY##fluď
Pionýrů 1501
Most   43401

DODATEi{  Č.1/2013
ke Smlou\/ě o dílo č.8/2003

uzavřený mezi

Zhotovitelem:
mŘÍ llASMAl\l - VÝTAHy  MOST
Most,  Pionýrů  1501
Zisfioiijpano,' p.  Hasmanem Jiřím

IČO:  12 80  22  55
DIČ:  CZ 490411269

0bÉedhavatelem:
Mateřská škola, Most, Lidická, příspěvková organizace
Most, Lidická 44
Z+szip(qpemo,'Bc.KmínkovouMiladou

IČ0:  72 74 23 64
DIČ:  CZ 72742364

Mění se od 1.10.2013 čl.2, bod 2.1.

:ů::č=en,.S::5Uvj:z:#Š°ž°a°hKr:/dT:(:íůvodni'MŠštěpánka)-2bvýúhů

celková cena za měsíc činí 4.000,00l{č+DPH

0statní ujednání Smlouvy o dílo č.8/2003 zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stej.nopisech, z nichž jedno vyhotoveni' obdrži'
zhotovitel a jedno si ponechá objednavatel.

za zhotovitele:

ff,.,)[t##SMaM„    \,`í,T,_[1Y

OST

za objednavatele  ........

Bc"i#b#hkov4

ICO:12802255
Dlč:CZ490411269

ISO 9001 :2009



s-vE+ú"ď-
Pionýrů 1501
Most   43401

DODATEK-ZMĚNA HZS
ke: Smlouva o dílo 8/2003+Dod. Č.1/2013

Zhotovitel:
Jiří hasman - výtahy  most
Most, Pionýrů 1501

Zčasg?Tze%ž2P.5Easmanem]iřím
DIČ: CZ 490411269

Obiednavatel:
Mateřská škola,Most,Lidická 44,
Lidická 44
434 01  Most
IČO: 72742364

Mění se s platností od 1.5.2018:

Hodinová zúčtovací sazba na 280,00 Kč m pracovníkamodinu

Ostatnf ujednánf zůstivají v platnosti.

Za zhotovite]e:`

v MoSTĚ i)NE: 9,4.2018

•    Zaobjednavatele:  ............       ` .............

ICO:12802255
DIČ:CZ490411269

ISO 9001 :2009


